PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL N. 03/2021-PPgTI - PROCESSO DE SELEÇÃO 2021.2

ETAPA 1 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ao 01 dia do mês de Outubro de 2021, reuniu-se a comissão de seleção composta pelos

professores ROGER KREUTZ IMMICH – Mat. SIAPE 3139050, DANIEL SABINO AMORIM DE ARAUJO –

Mat. SIAPE 1669545, e ITAMIR DE MORAIS BARROCA FILHO - Mat SIAPE 2180207, para sob a

presidência do primeiro, conduzir a Etapa 1 - Homologação das Inscrições do processo seletivo do

Edital N. 03/2021-PPgTI. Após analisar a documentação submetida pelos candidatos por meio do

Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (SIGAA) da UFRN, a comissão chegou ao

seguinte resultado:

Nome Inscrição

ALENCAR SANTOS BURITI JUNIOR Deferida

ALEXANDRE CLEMENTE Deferida

ALIKSON SUEL COSTA DE OLIVEIRA Deferida

ÁLVARO FERREIRA PIRES DE PAIVA Deferida

BRUNO CESAR PROENÇA Deferida

ÉDIPO ELDER FERNANDES DE MELO Deferida

FRANCISCO DOUGLAS FERREIRA DA SILVA Deferida

INÁCIO PEREIRA LIMA JÚNIOR Deferida

ÍTALO OLIVEIRA FERNANDES Deferida

JERFFESON GOMES DUTRA Deferida

JOÃO PEDRO FREIRE CABRAL Deferida

JOFFREY PEYRAC DE ALBUQUERQUE GALVÃO JUNIOR Deferida

JONAS EDUARDO FERREIRA ALVES Deferida

JONAS FERNANDES PAIVA Deferida

KLEBER BARBOSA DOS SANTOS Deferida

MARIA ELISA MONTEIRO FONTENELLE Deferida

MATHEUS CAVALCANTE DE OLIVEIRA Indeferida, cf. Item 4.1.3(c) do Edital

MIGUEL DE OLIVEIRA ATAÍDE Deferida

MIKE JOB SANTOS PEREIRA DA SILVA Deferida

NATHALIA GIULLIANE PEREIRA ALVES Deferida

RODRIGO DE LIMA SILVA Deferida

SERGIO KLEBER MATIAS DE LIMA Deferida

VICTOR HUGO FREIRE RAMALHO Deferida

Por fim, a comissão ressalta que dos resultados de cada uma das etapas do processo seletivo

caberá recurso devidamente fundamentado, no prazo previsto e registrado no Sistema de Processo

Seletivo do SIGAA.

Natal, 01 de Outubro de 2021.

Roger Kreutz Immich

Presidente da Comissão de Seleção

Daniel Sabino Amorim De Araújo

Membro da Comissão de Seleção

Itamir De Morais Barroca Filho

Membro da Comissão de Seleção